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SUBREGION  KŁODZKO-ZĄBKOWICKI  (inf.  wł.).  Już  w  najbliższą  niedzielę  29.  edycja
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Tym razem - po raz pierwszy w swojej historii -
większość imprez jej towarzyszących będzie odbywać się zdalnie. Ale poszczególne sztaby
solidnie do tej sytuacji się dostosowały i przygotowały niemało atrakcji.

W Bystrzycy Kłodzkiej już od wielu dni do zdobycia w drodze licytacji są vouchery np. na sesje
zdjęciowe, indywidualny trening biegowy, tygodniowy pobyt w jednym z ośrodków wypoczynkowych,
także wielu przydatnych przedmiotów w gospodarstwie domowym. A w ostatnim dniu stycznia w sali
widowiskowej MGOK-u wystąpią zespoły muzyczne i artystyczne - tyle, że przed kamerami. Program
będzie możliwy do zobaczenia w mediach społecznościowych.

W Bardzie  cały  czas  trwa kwesta  na  rzecz  WOŚP poprzez  puszki  znajdujące  się  w kwiaciarni
"Camelia" i sklepach "Planeta" oraz "Stokrotka - Lewiatan". W Kudowie-Zdroju od 13 stycznia do
dnia finału 29. edycji WOŚP są prowadzone zapisy na II Kudowski Bieg "Policz się z cukrzycą".
Startujący mają do pokonania dystans 1,5 km prowadzący przez park Zdrojowy. Wpisowe, to 20 zł od
osoby  w  formie  wrzutki  do  puszki  WOŚP.  Uzbieraną  kwotę  przeznaczy  się  na  zakup  pomp
insulinowych dla kobiet w ciąży. Start pierwszego zawodnika o godz. 12:00 z Teatru pod Blachą.

Sztab WOŚP w Kłodzku już 30 bm. zaprasza na kiermasz do galerii handlowej "Twierdza Kłodzko" w
godz.  12:00  -  16:00.  A  w  ostatnim  dniu  stycznia,  w  godz.:  11:00  -  15:00  przed  Liceum
Ogólnokształcącym  imienia  Chrobrego  dojdzie  do  spotkania  z  przedstawicielami  Wodnego
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego oraz gośćmi a Alpakowej Doliny. Przygotowano atrakcję w
postaci "Serca na talerzu" przez restaurację "Nota Bene" a na finisz - ok. g. 20:15 - Światełko do
nieba. Trwa też internetowa licytacja wielu przedmiotów przekazanych przez darczyńców.

Licytacje i prezentacje artystyczne przygotowano w Złotym Stoku, w Stroniu Śląskim - o czym już
pisaliśmy -  można na  jeden dzień  "wykupić"  stanowisko  burmistrza,  niezależnie  od  możliwości
wzbogacenia się o np. wyroby rękodzielnicze. W Nowej Rudzie Miejski Ośrodek Kultury do 3 lutego
br. prowadzi konkurs flagowo-naklejkowy WOŚP i ciągle kwestuje, a w Międzylesiu zaskakuje coraz
to nowszymi zestawami propozycji tamtejszy MGOK; wśród ofert wycieczka motocyklowa po ziemi
kłodzkiej.

Także  w  kolejnych  miejscowościach  subregionu  nie  tylko  ostatnia  niedziela  stycznia  br.
zdominowana będzie  przez największą w kraju orkiestrę.  Każda złotówka wsparcia  dla  niej,  to
wsparcie szczytnego celu, jakim jest zakup sprzętu i urządzeń dla oddziałów dziecięcej laryngologii,
otolaryngologii i diagnostyki głowy.
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